

Dodavatel
DOMEČI s.r.o.
Školská 660/3
110 00 Praha
Česká republika
IČ: 24042773 DIČ: CZ24042773



Cenová nabídka

CN20261029



Odběratel
Základní škola a Mateřská škola Brandýsek
Slánská 36
273 41 Brandýsek
Česká republika
IČ: 48703591

Kontaktní údaje

E-mail: info@vybavimeskoly.cz
Telefon: +420 775 201 213
Web: www.vybavimeskoly.cz

Způsob úhrady: **Převodem**

Bankovní účet

3556454028/3030
IBAN: CZ94 3030 0000 0035 5645 4028
SWIFT: AIRACZPP

Datum

vystavení: **16.07.2026**
platnosti do: **30.07.2026**

Cenová nabídka

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Skříň s otevřenými policemi a dvířky š 80 cm x v 187 cm x hl 40 cm	2,00	6 107,44	21	12 214,88	2 565,12	14 780,00
Skříň s otevřenými policemi, pořadače na papíry a dvířky š 80 cm x v 187 cm x hl 40 cm	2,00	6 603,31	21	13 206,61	2 773,39	15 980,00
Skříňka s dvířky š 75 cm x v 121 cm x hl 40 cm	2,00	5 363,64	21	10 727,27	2 252,73	12 980,00
Konferenční stůl - rozměry 180 x 80 cm	1,00	5 694,21	21	5 694,21	1 195,79	6 890,00
Konferenční židle - látková s potahem	6,00	1 066,12	21	6 396,69	1 343,31	7 740,00
Kancelářské křeslo	1,00	5 776,86	21	5 776,86	1 213,14	6 990,00
Kancelářský stůl se zásuvkami - rozměry 160 cm x v 76 cm x hl 60 cm	1,00	10 661,16	21	10 661,16	2 238,84	12 900,00
Doprava, montáž	1,00	5 371,90	21	5 371,90	1 128,10	6 500,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	70 049,58 Kč	14 710,42 Kč	84 760,00 Kč
CELKEM	70 049,58 Kč	14 710,42 Kč	84 760,00 Kč

Cena celkem: **84 760,00 Kč**



Dodavatel
DOMECI s.r.o.
Školská 660/3
110 00 Praha
Česká republika
IČ: 24042773 DIČ: CZ24042773



Kontaktní údaje

E-mail: info@vybavimeskoly.cz
Telefon: +420 775 201 213
Web: www.vybavimeskoly.cz

Způsob úhrady: **Převodem**

Cenová nabídka

CN20261028



Odběratel
Základní škola a Mateřská škola Brandýsek
Slánská 36
273 41 Brandýsek
Česká republika
IČ: 48703591

Bankovní účet

3556454028/3030
IBAN: CZ94 3030 0000 0035 5645 4028
SWIFT: AIRACZPP

Datum

vystavení: **16.07.2026**
platnosti do: **30.07.2026**

Cenová nabídka

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Kuchyňská linka	1,00	41 239,67	21	41 239,67	8 660,33	49 900,00
--Dolní skříňky	1,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
-- Horní skříňky	1,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
-- Pracovní a obkladová deska	1,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
--Lišty, panty, LED osvětlení, kování, sokly, úchyty	1,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
Montáž kuchyňské linky	1,00	7 438,02	21	7 438,02	1 561,98	9 000,00
--	1,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
Vestavná lednice BEKO	1,00	6 603,31	21	6 603,31	1 386,69	7 990,00
Dřez s odkapem + baterie - set černá matná	1,00	5 198,35	21	5 198,35	1 091,65	6 290,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	60 479,35 Kč	12 700,65 Kč	73 180,00 Kč
CELKEM	60 479,35 Kč	12 700,65 Kč	73 180,00 Kč

Cena celkem: **73 180,00 Kč**

